1

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.10.2020 № 2424-п
О внесении изменения в постановление

администрации Копейского городского округа от 25.10.2016  № 2689-п
В соответствии с Федеральными законами от  06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указами  Президента Российской Федерации от 15.02.2006                    № 116 «О мерах по противодействию терроризму»,  от 14.06.2012 года                           № 851 «О порядке установления уровней террористической, предусматривающих принятие  дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Копейский городской округ»,  администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 4 постановления администрации  Копейского городского округа от 25.10.2016 № 2689-п «О противодействии терроризму и первоочередных мерах, выполняемых в случае наличия  информации о возможности совершения террористического акта или совершения террористического акта в Копейском городском округе» следующее изменение:

 вместо слов ФГКУ «6 ОФПС» МЧС России по Челябинской области читать слова «6 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Челябинской области».

2. Отделу пресс-службы  администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных  правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации  Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава городского округа                                                                    А.М. Фалейчик